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gültig ab 11.12.2022

B116 ➜ Dierdorf / Puderbach - Horhausen V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

Wienau Flemmer
Dierdorf Neuwieder Straße B
Giershofen Ölsbachbrücke
Großmaischeid Kirche
Kleinmaischeid Bürgerhaus
Dernbach (b Dierdorf) Hauptstraße
Niederhofen Reuschweg
- Bürgerhaus
Urbach (Westerw) Kirchdorf B
- Überdorf B
Steimel Lindenallee
- Klinik
Weroth Udertsweg
- Bergstraße
Woldert Wendeplatz
Hanroth Zum Hölzchen
- Denkmal
- Hedwigsthal B
Raubach In der Au
Harschbach Kirchweg
Bauscheid Hochstraße
Breitscheid Heidestraße
Haberscheid Abzw. Oberähren
Reichenstein Burg
Richert Abzw.
Puderbach Verbandsgemeinde
- Mittelstraße
- Friedhof
Daufenbach Sonnenstraße
- Wiesenstraße
Muscheid Sportplatz
Linkenbach Straßenchrist
- Spielplatz
Horhausen (Westerw) IGS K
- IGS L
- IGS M

6.53
6.54
6.55
6.56
6.59
7.04
7.05
7.08
7.13
7.17

7.35

7.01
7.10
7.11
7.12
7.15Y
7.17Y
7.18Y
7.21Y
7.22Y
7.24Y
7.26Y
7.29Y
7.45

7.01
7.05
7.08
7.14
7.18
7.24
7.28
7.29
7.31
7.33

7.50

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

B116
➜

Horhausen - Puderbach / Dierdorf V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S y-vS y-vS y-vS y-vS y-vS
w0 w0

Horhausen (Westerw) IGS K
- IGS L
- IGS M
Richert Abzw.
Reichenstein Burg
Haberscheid Abzw. Oberähren
Breitscheid Heidestraße
Bauscheid Hochstraße
Harschbach Kirchweg
Raubach In der Au
Hanroth Zum Hölzchen
- Denkmal
- Hedwigsthal B
Woldert Wendeplatz
Weroth Bergstraße
- Udertsweg
Steimel Klinik
- Lindenallee
Urbach (Westerw) Überdorf A
- Kirchdorf C
Niederhofen Bürgerhaus
- Reuschweg
Dernbach (b Dierdorf) Hauptstraße
Kleinmaischeid Bürgerhaus
Großmaischeid Kirche
Giershofen Ölsbachbrücke
Dierdorf Neuwieder Straße A
Wienau Flemmer

13.20

13.35
13.39
1342Y
1343Y
1345Y
1349Y
1352Y

13.53

13.20

13.32
13.33
13.34
13.35
13.39
13.45
13.49
13.54
1357Y

14.02

16.10

16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.35
16.39
16.44
1647Y

16.52

16.15

1635Y
1636Y
1637Y
1646Y

16.51

16.20

16.35
16.39
1642Y
1643Y
1645Y
1649Y
1652Y
1653Y
1654Y

16.59

17.20

1735Y
1739Y
1742Y
1743Y
1745Y
1749Y
1752Y
1753Y
1754Y

17.59

17.20

1732Y
1733Y
1734Y
1735Y
1739Y
1745Y
1749Y
1754Y
1757Y

18.02

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen

w0 = nicht am 27.01. und 21.07.23
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen


